

Biniaś-Szkopek Magdalena,								
Błażejczyk-Majka Lucyna, dr	Seminarium licencjackie	bez ograniczeń	LIC, III rok	SEM	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	w czasie dużuru, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu	temat pracy, plan pracy, jeden rozdział pracy	2018-01-31
Błażejczyk-Majka Lucyna, dr	e-historia	Historia, specjalność: Historia wojskowości	LIC, I rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	w czasie dużuru, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu	aktywny udział w zajęciach, praca zaliczeniowa	2018-01-31
Błażejczyk-Majka Lucyna, dr	Gospodarka Unii Europejskiej: Instytucjonalne mechanizmy sterowania gospodarką na poziomie UE	bez ograniczeń	MGR, II rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	nie dotyczy	egzamin	2018-01-31
Błażejczyk-Majka Lucyna, dr	Komunikacja historyczna: Prezentacja graficzna historycznych danych ilościowych	bez ograniczeń	LIC, II rok	WAR	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	w czasie dużuru, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu	aktywny udział w zajęciach, karty pracy	2018-01-31
Błażejczyk-Majka Lucyna, dr	Mikroekonomia	Gospdarka i ekonomia w dziejach	LIC, I rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	w czasie dużuru, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu	aktywny udział w zajęciach, karty pracy, kolokwium	2018-01-31
Błażejczyk-Majka Lucyna, dr	Społeczeństwo a gospodarka: Społeczeństwo, polityka, gospodarka w liczbach - Warsztat	bez ograniczeń	LIC, III rok	WAR	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	w czasie dużuru, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu	aktywny udział w zajęciach, karty pracy	2018-01-31
Budzińska Justyna, dr	Dydaktyka historii	Historia, specjalność: Nauczycielska	MGR, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie , korzystając z konsultacji podczas dyżuru prowadzącego.	Obecność i aktywność na zajęciach, czynny udział w zajęciach (realizacja zadań cząstkowych, dyskusja)	2019-01-30
Budzińska Justyna, dr	Animacja kultury historycznej	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, III rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Nieobecności należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie , korzystając z konsultacji podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie na podstawie projektu wykonywanego podczas zajęć	2018-12-05
Budzińska Justyna, dr	Historia audiowizualna (Plastyka i muzyka)	bez ograniczeń	LIC, III rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie , korzystając z konsultacji podczas dyżuru prowadzącego.	Prezentacja dot. wybranego dzieła sztuk plastycznych lub muzycznego	2019-01-31
Bugajewski Maciej, prof. UAM dr hab.								
Czamańska Ilona, prof. dr hab.								
Delimata Małgorzata, prof. UAM dr hab.	Historia powszechna w średniowieczu	Historia ogólna	LIC, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Materiał realizowany na opuszczonych zjęciach należy odrobić we włsnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru.	Test faktograficzny (pisemny), aktywny udział w zajęciach.	1-14 lutego 2019 r.
Delimata Małgorzata, prof. UAM dr hab.	Historia powszechna w średniowieczu	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	LIC, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Materiał realizowany na opuszczonych zjęciach należy odrobić we włsnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru.	Test faktograficzny (pisemny), aktywny udział w zajęciach.	1-14 lutego 2019 r.
Delimata Małgorzata, prof. UAM dr hab.	Historia powszechna w średniowieczu	Historia, specjalność: Historia wojskowości	LIC, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Materiał realizowany na opuszczonych zjęciach należy odrobić we włsnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru.	Test faktograficzny (pisemny), aktywny udział w zajęciach.	1-14 lutego 2019 r.
Delimata Małgorzata, prof. UAM dr hab.	Historia powszechna w średniowieczu	Historia, specjalność: Mediewistyka	LIC, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Materiał realizowany na opuszczonych zjęciach należy odrobić we włsnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru.	Test faktograficzny (pisemny), aktywny udział w zajęciach.	1-14 lutego 2019 r.
Delimata Małgorzata, prof. UAM dr hab.	Historia powszechna w średniowieczu	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	LIC, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Materiał realizowany na opuszczonych zjęciach należy odrobić we włsnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru.	Test faktograficzny (pisemny), aktywny udział w zajęciach.	1-14 lutego 2019 r.
Delimata Małgorzata, prof. UAM dr hab.	Historia Polski w średniowieczu	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	LIC, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Materiał realizowany na opuszczonych zjęciach należy odrobić we włsnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru.	Test faktograficzny (pisemny), aktywny udział w zajęciach.	1-14 lutego 2019 r.

Delimata Małgorzata, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	bez ograniczeń	LIC, III rok	SEM	uczestnictwo w formie konsultacji, po uzgodnieniu terminu z prowadzącym	Brak	Sformułowanie tematu pracy, selekcja źródeł i literatury przedmiotu, plan pracy.	1-14 lutego 2019 r.
Delimata Małgorzata, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	bez ograniczeń	MGR, I rok	SEM	uczestnictwo w formie konsultacji, po uzgodnieniu terminu z prowadzącym	Brak	Sformułowanie tematu pracy, rozpoczęta selekcja źródeł i literatury przedmiotu.	1-14 lutego 2019 r.
Delimata Małgorzata, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	bez ograniczeń	MGR, II rok	SEM	uczestnictwo w formie konsultacji, po uzgodnieniu terminu z prowadzącym	Brak	Kontynuacja pisania pracy; dostarczanie kolejnych rozdziałów pracy.	1-14 lutego 2019 r.
Dobek Rafał, prof. UAM dr hab.								
Dobosz Józef, prof. dr hab.								
Domańska Ewa, prof. UAM dr hab.	Wprowadzenie do historii	Historia ogólna	LIC, I rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej trzech należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie na podstawie aktywnego uczestnictwa w zajęciach, zaliczenia pisemnych prac domowych, oceny uzyskanej z pracy końcowej (recenzja krytyczna) oraz rozmowy podsumowującej z zakresu umawianego na zajęciach materiału.	21 stycznia 2019
Domańska Ewa, prof. UAM dr hab.	Wykład monograficzny: Mikrohistoria i historia lokalna – teoria i praktyka	bez ograniczeń	LIC, III rok	WYK	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie ćwiczeń praktycznych (zdjęcia dokumentacyjne, notatki terenowe, wywiad). Praca pisemna na wybrany przez studenta temat związany z tematyką wykładu.	24 stycznia 2019
Domańska Ewa, prof. UAM dr hab.	Metodologia nauk humanistycznych	Studium doktoranckie	DR, I rok	WYK	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	obecność na zajęciach, aktywnego uczestnictwa w zajęciach, oraz zaliczenia rozmowy podsumowującej lub (do wyboru) napisania pracy badawczej.	05 lutego 2019
Domańska Ewa, prof. UAM dr hab.	Ecocides and Genocides	Historia AMU-PIE	MGR, I-II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej trzech należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie na podstawie aktywnego uczestnictwa w zajęciach, oceny uzyskanej z pracy końcowej oraz rozmowy podsumowującej z zakresu umawianego na zajęciach materiału.	23 stycznia 2019
Domańska Ewa, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	bez ograniczeń	MGR, I rok	SEM	uczestnictwo w formie konsultacji, po uzgodnieniu terminu z prowadzącym	nie dotyczy	Zaliczenie odbywa się na podstawie dyskusji na temat literatury przedmiotu w trakcie konsultacji i przedstawiania fragmentów pracy.	23 stycznia 2019
Domańska Ewa, prof. UAM dr hab.	Seminarium doktorskie	bez ograniczeń	DR, III rok	SEM	obecność obowiązkowa	Materiał realizowany na seminariach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć w trakcie konsultacji	Zaliczenie odbywa się na podstawie dyskusji na temat literatury przedmiotu w trakcie konsultacji i przedstawiania fragmentów pracy.	23 stycznia 2019
Dorna Maciej, prof. UAM dr hab.	Rycerstwo średniowieczne: Historia społeczna rycerstwa średniowiecznego	bez ograniczeń	LIC, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	zapoznanie się z literaturą wskazaną przez prowadzącego	obecność na zajęciach, znajomość zadawanej literatury	ostatnie zajęcia w semestrze
Dorna Maciej, prof. UAM dr hab.	Fałszerstwa i mistyfikacje historyczne od średniowiecza do współczesności	bez ograniczeń	LIC, II rok	WYK	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	zapoznanie się z literaturą wskazaną przez prowadzącego	obecność na zajęciach, zapoznanie się z wybraną literaturą wskazaną przez prowadzącego (na ocenę bdb)	zimowa sesja egzaminacyjna
Dorna Maciej, prof. UAM dr hab.	Ludność wybranej miejscowości w Wielkopolsce w XVIII-XIX w. - opracowanie bazy danych cz. 1	bez ograniczeń	MGR, I rok	WAR	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	zapoznanie się z literaturą wskazaną przez prowadzącego	obecność na zajęciach, znajomość zadawanej literatury, realizacja kwerend zleczanych przez prowadzącego w trakcie semestru	ostatnie zajęcia w semestrze
Dorna Maciej, prof. UAM dr hab.	Łacina średniowieczna i paleografia łacińska: Łacina średniowieczna	bez ograniczeń	LIC, I-III rok, MGR, I-II rok	WAR	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	samodzielny przekład krótkiego tekstu łacińskiego wskazanego przez prowadzącego	obecność na zajęciach, umiejętność samodzielnego tłumaczenia dostosowanych do poziomu zaawansowania tekstów łacińskich	ostatnie zajęcia w semestrze
Falkowski Tomasz, dr	Wprowadzenie do historii	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, I rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Na dyżurze	praca pisemna, kolokwium końcowe	4 lutego 2019

Falkowski Tomasz, dr	Wprowadzenie do historii	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	LIC, I rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Na dyżurze	praca pisemna, kolokwium końcowe	4 lutego 2019
Falkowski Tomasz, dr	Wprowadzenie do historii	Historia ogólna	LIC, I rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Na dyżurze	praca pisemna, kolokwium końcowe	4 lutego 2019
Falkowski Tomasz, dr	Historia historiografii	Historia, specjalność: Mediewistyka	LIC, II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Na dyżurze	kolokwium końcowe	4 lutego 2019
Falkowski Tomasz, dr	Historia historiografii	Historia, specjalność: Historia wojskowości	LIC, II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Na dyżurze	kolokwium końcowe	4 lutego 2019
Falkowski Tomasz, dr	Historia historiografii	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	LIC, II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Na dyżurze	kolokwium końcowe	4 lutego 2019
Falkowski Tomasz, dr	Historia historiografii	Historia ogólna	LIC, II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Na dyżurze	kolokwium końcowe	4 lutego 2019
Falkowski Tomasz, dr	Historia historiografii	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	LIC, II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Na dyżurze	kolokwium końcowe	4 lutego 2019
Falkowski Tomasz, dr	Metody badań w naukach historycznych	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	MGR, I rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Na dyżurze	obecność plus aktywność	4 lutego 2019
Falkowski Tomasz, dr	Metody badań w naukach historycznych	Historia, specjalność: Nauczycielska	MGR, I rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Na dyżurze	obecność plus aktywność	4 lutego 2019
Falkowski Tomasz, dr	Metody badań w naukach historycznych	Historia ogólna	MGR, I rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Na dyżurze	obecność plus aktywność	4 lutego 2019
Falkowski Tomasz, dr	Metody badań w naukach historycznych	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	MGR, I rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Na dyżurze	obecność plus aktywność	4 lutego 2019
Falkowski Tomasz, dr	Metody badań w naukach historycznych	Historia, specjalność: Historia wojskowości	MGR, I rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Na dyżurze	obecność plus aktywność	4 lutego 2019
Franz Maciej, prof. UAM dr hab.								
Galuba Rafał, prof. UAM dr hab.								
Górczak Zbyszko, prof. dr hab.								
Górczyńska-Przybyłowicz Bożena, prof. UAM dr hab.	Co mówią niemieckie obwieszczenie i plakaty.Niemiecka władza okupacyjna w okup. Polsce	bez ograniczeń	LIC, I rok	WYK	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Indywidualne zaliczenie tematu	obecność na wykładzie	29.01.2019 r.
Górczyńska-Przybyłowicz Bożena, prof. UAM dr hab.	Co mówią niemieckie obwieszczenie i plakaty.Niemiecka władza okupacyjna w okup. Polsce	bez ograniczeń	LIC, II rok	WYK	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	indywidualne zaliczenie tematu	obecność na wykładzie	29.01.2019 r.
Górczyńska-Przybyłowicz Bożena, prof. UAM dr hab.	Co mówią niemieckie obwieszczenie i plakaty okresu okupacji.Nimiecka władza okupacyjna w okup. Polsce	bez ograniczeń	LIC, III rok	WYK	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	indywidualne zaliczenie tematu	obecność na wykładzie	29. 01. 2019 r.
Górczyńska-Przybyłowicz Bożena, prof. UAM dr hab.	Co mówią niemieckie obwieszczenia i plakaty okresu okupacji.Podstawy j. niemieckiego	bez ograniczeń	LIC, I rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	indywidualne zaliczenie tematu	obecność i aktywność na zajęciach	29.01.2019 r.
Górczyńska-Przybyłowicz Bożena, prof. UAM dr hab.	Co mówią niemieckie obwieszczenia i plakaty okresu okupacji.Podstawy j. niemieckiego	bez ograniczeń	LIC, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	indywidualne zaliczenie tematu	obecność i aktywność na zajęciach	29.01.2019 r.

Górczyńska-Przybyłowicz Bożena, prof. UAM dr hab.	Co mówią niemieckie obwieszczenia i plakaty okresu okupacji. Podstawy j. niemieckiego	bez ograniczeń	LIC, III rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	indywidualne zaliczenie tematu	obecność i aktywność na zajęciach	29.01.2019 r.
Górczyńska-Przybyłowicz Bożena, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	bez ograniczeń	LIC, III rok		obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	indywidualne zaliczenie tematu	obecność i aktywność na zajęciach oraz szczegółowy konspekt pracy	28.01.2019 r.
Górczyńska-Przybyłowicz Bożena, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	bez ograniczeń	MGR, I i II rok		obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	indywidualne zaliczenie tematu	obecność i aktywność na zajęciach oraz przedłożenie konspektu pracy	28.01.2019 r.
Graban Marcin, dr	Demografia historyczna	Gospdarka i ekonomia w dziejach	LIC, I rok	ĆW	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	Uzupełnienie nieobecności podczas dyżuru.	Zaliczenie na podstawie przygotowanej prezentacji multimedialnej.	43496
Graban Marcin, dr	Historia pieniądza I	Gospdarka i ekonomia w dziejach	LIC, I rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Uzupełnienie nieobecności podczas dyżuru.	Praca zaliczeniowa - esej.	43496
Graban Marcin, dr	Glory days – budowa i rozkład amerykańskiego państwa dobrobytu	bez ograniczeń	MGR, II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Uzupełnienie nieobecności podczas dyżuru.	Praca zaliczeniowa - esej.	43496
Graban Marcin, dr	Społeczeństwo i gospodarka USA w dobie ekonomii neoliberalnej	bez ograniczeń	MGR, II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Uzupełnienie nieobecności podczas dyżuru.	Praca zaliczeniowa - esej.	43496
Graban Marcin, dr	Formy wizualizacji wyników badań historycznych	bez ograniczeń	LIC, II rok	WAR	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Uzupełnienie nieobecności podczas dyżuru.	Zaliczenie na podstawie przygotowanej prezentacji multimedialnej.	43496
Graban Marcin, dr	Historia społeczno-gospodarcza USA w XX w.	bez ograniczeń	LIC, III rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Nie dotyczy.	Zaliczenie w formie testu.	43496
Graban Marcin, dr	Seminarium licencjackie	bez ograniczeń	LIC, III rok	SEM	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	Uzupełnienie nieobecności podczas dyżuru.	Przygotowanie w I sem elementów pracy licencjackiej: temat, założenia pracy, bibliografia, jeden rozdział;	43496
Heruday-Kielczewska Magdalena, dr								
Hinc Alina, dr								
Idzikowska-Czubaj Anna, dr	Kultura młodzieżowa na świecie	Historia ogólna	LIC, III rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Zaliczenie ustne na dyżurze	Aktywne uczestnictwo w zajęciach, rozmowa zaliczeniowa	29. 01. 2019
Ilski Kazimierz, prof. dr hab.								
Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia ogólna	LIC, III rok	sem	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Historia wojskowości	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Mediewistyka	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019

Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Socjoekonomia	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Seminarium licencjackie	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia ogólna	MGR, I-II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	MGR, I-II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Historia wojskowości	MGR, I-II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Mediewistyka	MGR, I-II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Nauczycielska	MGR, I-II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	MGR, I-II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019

Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Socjoekonomia	MGR, I-II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Seminarium magisterskie	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	MGR, I-II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Człowiek i codzienność w epoce nowożytnej	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji multimedialnej	04.II 2019
Jakuboszczak Agnieszka, dr hab.	Dziecko w historii nowożytnej XVI-XVIII w.	bez ograniczeń	LIC, II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie pracy pisemnej	04.II 2019
Janicki Tadeusz, prof. UAM dr hab.	Proseminarium licencjackie Historia Gospodarcza	bez ograniczeń	LIC, III rok	proSEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Przy dozwolonych 2 nieobecnościach usprawiedliwienie nie jest konieczne. Każda kolejna nieobecność wymaga usprawiedliwienia lekarskiego i zaliczenia zajęć na dyżurze	Zaliczenie na podstawie aktywności na zajęciach i kolokwium ustnego.	28.01 - 08.02.2019
Janicki Tadeusz, prof. UAM dr hab.	Wprowadzenie do historii gospodarczej	Gospdarka i ekonomia w dziejach	LIC, I rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Przy dozwolonej 1 nieobecności usprawiedliwienie nie jest konieczne. Każda kolejna nieobecność wymaga usprawiedliwienia lekarskiego i zaliczenia zajęć na dyżurze	Zaliczenie na podstawie aktywności na zajęciach i kolokwium ustnego.	28.01 - 08.02.2019
Janicki Tadeusz, prof. UAM dr hab.	Okupacja ziem polskich 1939-1945	bez ograniczeń	LIC, I rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Nie dotyczy.	Egzamin pisemny	28.01 - 08.02.2019
Janicki Tadeusz, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	bez ograniczeń	MGR, I i II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Przy dozwolonych 2 nieobecnościach usprawiedliwienie nie jest konieczne. Każda kolejna nieobecność wymaga usprawiedliwienia lekarskiego i zaliczenia zajęć na dyżurze	Warunkiem zaliczenia jest przedstawienie jednego pełnego rozdziału pracy, a dla studentów I r. studiów magisterskich sformułowanie tematu, opracowanie bibliografii i zebranie części materiałów.	28.01 - 08.02.2019
Jankowiak Stanisław, prof. dr hab.								
Jaroszyk-Pawlukiewicz Joanna, dr	Seminarium Licencjackie	bez ograniczeń	LIC, III rok	SEM	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	nieobecności uzupełniane na dyżurach	Przygotowanie pracy licencjackiej	22.06-02.07.2018r.
Jaroszyk-Pawlukiewicz Joanna, dr	Partnerstwo publiczno-prywatne, ścieżka międzyprzedmiotowa	bez ograniczeń	LIC, I rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Nie dotyczy	Test zaliczeniowy	22.06.2018r.
Jaroszyk-Pawlukiewicz Joanna, dr	Prawne aspekty zawodu nauczyciela	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, III rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Nie dotyczy	zaliczenie ustne	21.06.2018r.
Jaroszyk-Pawlukiewicz Joanna, dr	Prawne aspekty zawodu nauczyciela	Historia, specjalność: Nauczycielska	MGR, I rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Nie dotyczy	zaliczenie ustne	21.06.2018r.
Jasiński Tomasz, prof. dr hab.								
Jaśkowska-Józefiak Zuzanna, dr	Profilaktyka i konserwacja	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	LIC, III rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	zaliczenie ustne na dyżurze	zaliczenie pisemne, aktywność	25.01.2019
Jaśkowska-Józefiak Zuzanna, dr	Logistyka archiwalna	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	LIC, III rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	zaliczenie ustne na dyżurze	obecność i aktywność na zajęciach, udział w objeździe naukowym	25.01.2019

Jaśkowska-Józefiak Zuzanna, dr	Edukacja, popularyzacja i public relations w archiwach	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	MGR, I rok	WAR	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	zaliczenie ustne na dyżurze	przygotowanie symulacji lekcji archiwalnej, aktywność	23.01.2019
Jaśkowska-Józefiak Zuzanna, dr	Podstawy archiwistyki	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	LIC, I rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	zaliczenie ustne na dyżurze	zaliczenie kolokwium śródsesjonalnego, zaliczenie pisemne końcowe, aktywność na zajęciach	20.01.2019
Julkowska Violetta, prof. UAM dr hab.	Literatura w edukacji historycznej	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, III rok	ĆW	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	zaliczenie ustne podczas dyżuru	zaliczenie z oceną na podstawie konspektu zajęć lekcyjnych oraz aktywności na platformie e-learningowej	do 14 lutego 2019
Julkowska Violetta, prof. UAM dr hab.	Dydaktyka historii	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, II rok	WYK	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	zaliczenie ustne podczas dyżuru	egzamin pisemny	w sesji zimowej
Julkowska Violetta, prof. UAM dr hab.	Dydaktyka historii	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	zaliczenie ustne podczas dyżuru	wykonanie konspektu lekcji	do końca stycznia 2019
Julkowska Violetta, prof. UAM dr hab.	Historia -Kultura-Społeczeństwo	Historia, specjalność: Nauczycielska	MGR, I i II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	zaliczenie ustne podczas dyżuru	wykonanie recenzji, albo prezentacji albo narracji	do 14 lutego 2019
Julkowska Violetta, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	bez ograniczeń	LIC, III rok	SEM	uczestnictwo w formie konsultacji, po uzgodnieniu terminu z prowadzącym		opracowanie bibliografii i jednego rozdziału pracy	do 14 lutego 2019
Julkowska Violetta, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	bez ograniczeń	MGR, I i II rok	SEM	uczestnictwo w formie konsultacji, po uzgodnieniu terminu z prowadzącym		opracowanie bibliografii i jednego rozdziału pracy	do 14 lutego 2019
Kaczmarek Krzysztof, prof. UAM dr hab.								
Kołacki Jerzy, prof. UAM dr hab.	Proseminarium Licencjackie - Historia Polski i powszechna XX w.	bez ograniczeń	LIC, III rok	proSEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	konieczność odbronięcia nieobecności w formie ustnego lub pismenego ich zaliczenia	obecność i aktywność, prezentacja wybranego tematu wraz z konspektem	w sesji egzaminacyjnej
Kołacki Jerzy, prof. UAM dr hab.	II. Wojna światowa i jej trudne dziedzictwo. (Polacy i Niemcy w Europie)	Filologiczno-historyczne studia środkowoeuropejskie	MGR, II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	konieczność odbronięcia nieobecności w formie ustnego lub pismenego ich zaliczenia	obecność i aktywność, prezentacja wybranego tematu wraz z konspektem	w sesji egzaminacyjnej
Kołacki Jerzy, prof. UAM dr hab.	Historia Polski i Niemiec 1919-1989	Filologiczno-historyczne studia środkowoeuropejskie	MGR, II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	konieczność odbronięcia nieobecności w formie ustnego lub pismenego ich zaliczenia	obecność i aktywność, prezentacja wybranego tematu wraz z konspektem	w sesji egzaminacyjnej
Kołacki Jerzy, prof. UAM dr hab.	Centra i peryferie Europy w XX wieku.	bez ograniczeń	MGR, I rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	konieczność odbronięcia nieobecności w formie ustnego lub pismenego ich zaliczenia	obecność i aktywność, prezentacja wybranego tematu wraz z konspektem	w sesji egzaminacyjnej
Kołacki Jerzy, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	bez ograniczeń	MGR, I-II rok	SEM	uczestnictwo w formie konsultacji, po uzgodnieniu terminu z prowadzącym	zgodnie z postępami w pracy magisterskiej	prezentacja osiągniętych wyników zgodnych z planem realizacji pracy magisterskiej	w sesji egzaminacyjnej
Kołacki Jerzy, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	bez ograniczeń	LIC, II rok	SEM	uczestnictwo w formie konsultacji, po uzgodnieniu terminu z prowadzącym	zgodnie z postępami w pracy licencjackiej	prezentacja osiągniętych wyników zgodnych z planem realizacji pracy licencjackiej	w sesji egzaminacyjnej
Konieczka-Śliwińska Danuta, prof. UAM dr hab.	Dydaktyka historii w szkole podstawowej	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, III rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	brak wskazań	egzamin pisemny lub ustny (do wyboru przez studenta) ; egzamin pisemny w formie testu kompetencyjnego, odpowiedzi na pytania są punktowane, ocena pozytywna po uzyskaniu min. 50% łącznej sumy punktów na egzaminie ustnym - losowanie zestawu 2 pytań	egzamin pisemny 4 lutego 2019 r. egzamin ustny - 28 stycznia 2019 r.
Konieczka-Śliwińska Danuta, prof. UAM dr hab.	seminarium licencjackie	bez ograniczeń	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	nieobecności powyżej trzech należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie , korzystając z konsultacji podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów.	do 28 stycznia 2019 r.
Konieczka-Śliwińska Danuta, prof. UAM dr hab.	seminarium magisterskie	bez ograniczeń	MGR, I-II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	nieobecności powyżej trzech należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie , korzystając z konsultacji podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów.	do 28 stycznia 2019 r.

Konieczka-Śliwińska Danuta, prof. UAM dr hab.	proseminarium licencjackie	bez ograniczeń	LIC, III rok	proSEM	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	nieobecności powyżej trzech należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie , korzystając z konsultacji podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy licencjackiej	do 28 stycznia 2019 r.
Konieczka-Śliwińska Danuta, prof. UAM dr hab.	Dydaktyka historii w szkole podstawowej	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym	Zaliczenie odbywa się na podstawie średniej ocen uzyskanych z pisemnych prac bieżących.	28 stycznia 2019 r.
Konieczka-Śliwińska Danuta, prof. UAM dr hab.	Regionalizm w edukacji historycznej	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, III rok	KON	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	nieobecności powyżej trzech należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym	Opracowanie w grupach (z prezentacją) scenariusza cyklu zajęć z edukacji regionalnej dla szkoły podstawowej	31 stycznia 2019 r.
Korten Christopher, dr								
Kościelniak Karol, dr	Wojskowość średniowiecza	Historia, specjalność: Historia wojskowości	LIC, II rok	ĆW	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	Zaliczenie ustne tematów tych zajęć, na których danej osoby nie było.	Praca pisemna. Kolokwium pisemne.	28.01.2019 r.
Kościelniak Karol, dr	Broń i barwa w starożytności i średniowieczu	Historia, specjalność: Historia wojskowości	LIC, II rok	ĆW	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	Zaliczenie ustne tematów tych zajęć, na których danej osoby nie było.	Kolokwium pisemne.	28.01.2019 r.
Kościelniak Karol, dr	Kultura rycerska	Historia, specjalność: Mediewistyka	LIC, II rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Nie dotyczy	Zaliczenie ustne.	29.01.2019 r.
Kościelniak Karol, dr	Rola dowódców w dziejach	Historia, specjalność: Historia wojskowości	MGR, I rok	ĆW	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	Zaliczenie ustne tematów tych zajęć, na których danej osoby nie było.	Zaliczenie ustne.	29.01.2019 r.
Kościelniak Karol, dr	Myśl wojskowa	Historia, specjalność: Historia wojskowości	MGR, II rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Nie dotyczy	Egzamin ustny.	29.01.2019 r.
Kotłowska Anna, prof. UAM dr hab.								
Kraszewski Igor, dr	Seminarium licencjackie	Historia ogólna	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Kraszewski Igor, dr	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Kraszewski Igor, dr	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Historia wojskowości	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Kraszewski Igor, dr	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Mediewistyka	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Kraszewski Igor, dr	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019

Kraszewski Igor, dr	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Kraszewski Igor, dr	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Socjoekonomia	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Kraszewski Igor, dr	Seminarium licencjackie	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Krawiec Adam, prof. UAM dr hab.								
Królczyk Krzysztof, prof. UAM dr hab.	Proseminarium licencjackie	bez ograniczeń	LIC, III rok	proSEM	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	usprawiedliwienia powyżej 2 nieobecności na podstawie zwolnienia lekarskiego; nadrobienie zaległości we własnym zakresie	zaliczenie ustne	28 stycznia 2019 r.
Królczyk Krzysztof, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	bez ograniczeń	MGR, I rok	SEM	uczestnictwo w formie konsultacji, po uzgodnieniu terminu z prowadzącym	nie dotyczy	Zaliczenie na podstawie przedłożenia fragmentu pracy magisterskiej	28 stycznia 2019 r.
Królczyk Krzysztof, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	bez ograniczeń	MGR, II rok	SEM	uczestnictwo w formie konsultacji, po uzgodnieniu terminu z prowadzącym	nie dotyczy	Zaliczenie na podstawie przedłożenia kolejnych rozdziałów pracy magisterskiej	28 stycznia 2019 r.
Królczyk Krzysztof, prof. UAM dr hab.	Septymiusz Sewer i jego epoka	bez ograniczeń	LIC, II rok	WYK	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	usprawiedliwienia powyżej 2 nieobecności na podstawie zwolnienia lekarskiego; nadrobienie zaległości we własnym zakresie	zaliczenie ustne	31 stycznia 2019 r.
Kruszyński Bartosz, dr	Pola bitew	Historia, specjalność: Historia wojskowości	MGR, I rok	WAR	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	Student odrabia materiał z opuszczonych zajęć we własnym zakresie.	Przygotowanie 2 wybranych projektów; aktywność na zajęciach	2019-01-29
Kruszyński Bartosz, dr	Ekonomiczne uwarunkowania wojen	Historia, specjalność: Historia wojskowości	MGR, II rok	ĆW	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	Student odrabia materiał z opuszczonych zajęć we własnym zakresie.	Przygotowanie 2 wybranych projektów; aktywność na zajęciach	2019-01-30
Kruszyński Bartosz, dr	Broń i barwa w XIX wieku	Historia, specjalność: Historia wojskowości	LIC, III rok	ĆW	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	Student odrabia materiał z opuszczonych zajęć we własnym zakresie.	Przygotowanie 2 wybranych projektów; aktywność na zajęciach	2019-01-30
Kruszyński Bartosz, dr	Proseminarium licencjackie	Historia ogólna	LIC, III rok	proSEM	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	Student odrabia materiał z opuszczonych zajęć we własnym zakresie.	Przygotowanie wyznaczonych projektów; aktywność na zajęciach	2019-01-30
Łazuga Waldemar, prof. dr hab.								
Macyra Roman, prof. UAM dr hab.	Mikroekonomia	Gospdarka i ekonomia w dziejach	LIC, I rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Nie dotyczy.	obejmują napisanie eseju oraz zaliczenie ustne	01.02 - 14.02.2019
Macyra Roman, prof. UAM dr hab.	Historia pieniądza I	Gospdarka i ekonomia w dziejach	LIC, I rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Uzupełnienie nieobecności podczas dyżuru.	Praca zaliczeniowa - esej.	01.02 - 14.02.2019
Macyra Roman, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	bez ograniczeń	MGR, I i II rok	SEM	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	Uzupełnienie nieobecności podczas dyżuru.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej pierwszego rozdziału.	01.02 - 14.02.2019
Macyra Roman, prof. UAM dr hab.	Finanse publiczne	bez ograniczeń	LIC, II rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Nie dotyczy.	Praca zaliczeniowa - esej.	01.02 - 14.02.2019
Macyra Roman, prof. UAM dr hab.	Spółeczeństwo, polityka, gospodarka	bez ograniczeń	LIC, III rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Nie dotyczy.	Praca zaliczeniowa - esej.	01.02 - 14.02.2019
Macyra Roman, prof. UAM dr hab.	Pieniądz rzadzi - prawda czy fałsz? - wykład mistrzowski	bez ograniczeń	MGR, I rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Nie dotyczy.	Praca zaliczeniowa - esej.	01.02 - 14.02.2019

Macyra Roman, prof. UAM dr hab.	Bogactwo i nędza narodów – zmiana cywilizacyjna od oswiecenia do współczesności - wykład monograficzny	bez ograniczeń	LIC, II rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Nie dotyczy.	Praca zaliczeniowa - esej.	01.02 - 14.02.2019
Macyra Roman, prof. UAM dr hab.	Homo economicus: rzecz o gospodarowaniu od Ksenofonta do Friedmana - wykład monograficzny	bez ograniczeń	LIC, I rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Nie dotyczy.	Praca zaliczeniowa - esej.	01.02 - 14.02.2019
Makowski Krzysztof, prof. dr hab.	Historia Polski XIX w.	Historia ogólna	LIC, III rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Nie dotyczy	Egzamin w formie pisemnej (test faktograficzny i dwa pytania opisowe). Warunkiem zdania egzaminu jest zdanie testu i udzielenie poprawnych odpowiedzi na pytania opisowe. Egzamin poprawkowy w formie pisemnej.	6 lutego 2019
Makowski Krzysztof, prof. dr hab.	Historia Polski XIX w.	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, III rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Nie dotyczy	Egzamin w formie pisemnej (test faktograficzny i dwa pytania opisowe). Warunkiem zdania egzaminu jest zdanie testu i udzielenie poprawnych odpowiedzi na pytania opisowe. Egzamin poprawkowy w formie pisemnej.	6 lutego 2019
Makowski Krzysztof, prof. dr hab.	Ścieżka międzyprzedmiotowa Wielkopolska – dzieje regionalne: Wielkopolska jako region historyczny	bez ograniczeń	LIC, II rok	WYK	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	Ważna przyczyna losowa.	Podstawą zaliczenia będzie obecność na wykładzie oraz przygotowanie pracy.	do 22 lutego 2019
Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	seminarium licencjackie	Historia ogólna	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Historia wojskowości	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Mediewistyka	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019

Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Socjoekonomia	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia ogólna	MGR, I-II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	MGR, I-II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Historia wojskowości	MGR, I-II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Mediewistyka	MGR, I-II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Nauczycielska	MGR, I-II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	MGR, I-II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Socjoekonomia	MGR, I-II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	MGR, I-II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Małecki Aleksander, prof. UAM dr hab.	Historia Polski i powszechna- XVI-XVIII w.	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, II rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	-	Zaliczenie odbywa się na podstawie egzaminu pisemnego lub ustnego	04.II 2019

Mamczak-Gadkowska Irena, prof. UAM dr hab.								
Manyś Bernadetta, dr	Seminarium licencjackie	Historia ogólna	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Manyś Bernadetta, dr	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Manyś Bernadetta, dr	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Historia wojskowości	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Manyś Bernadetta, dr	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Mediewistyka	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Manyś Bernadetta, dr	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Manyś Bernadetta, dr	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Manyś Bernadetta, dr	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Socjoekonomia	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Manyś Bernadetta, dr	Seminarium licencjackie	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Manyś Bernadetta, dr	Historia Polski i powszechna- XVI-XVIII w.	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie testu sprawdzającego podstawową wiedzę faktograficzną, oddanej pracy pisemnej oraz zdanych 10 lekturach	04.II 2019
Manyś Bernadetta, dr	Dziecko w historii nowożytnej XVI-XVIII w.	bez ograniczeń	LIC, II rok	kon	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego.	Zaliczenie odbywa się na podstawie pracy pisemnej	04.II 2019

Marchlewicz Krzysztof, prof. UAM dr hab.	Historia powszechna XIX w. wykład	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, III rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	nie dotyczy	egzamin pisemny	8.02.2019
Marchlewicz Krzysztof, prof. UAM dr hab.	Historia powszechna XIX w. wykład	Historia, specjalność: Mediewistyka	LIC, III rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	nie dotyczy	egzamin pisemny	9.02.2019
Marchlewicz Krzysztof, prof. UAM dr hab.	Historia powszechna XIX w. wykład	Studia niestacjonarne: Historia i Historia nauczycielska	LIC, III rok zaoczne	WYK	obecność nieobowiązkowa	nie dotyczy	egzamin pisemny	10.02.2019
Marchlewicz Krzysztof, prof. UAM dr hab.	Studia z historii i kultury anglosaskiej	bez ograniczeń	LIC, I-III rok, MGR, I-II rok	Lektorat specjalistyczny	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	zaliczenie indywidualne nieobecności na dyżurze	zaliczenie semestralne na podstawie oceny aktywności; zaliczenie końcowe - tłumaczenie tekstu specjalistycznego	11.02.2019
Marchlewicz Krzysztof, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	bez ograniczeń	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	kontakt z prowadzącym w innym terminie	zaliczenie semestralne na podstawie pierwszego rozdziału pracy	17.02.2019
Marchlewicz Krzysztof, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	bez ograniczeń	MGR, I i II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	kontakt z prowadzącym w innym terminie	zaliczenie semestralne na podstawie oceny postępu prac nad rozprawą	18.02.2019
Matusik Przemysław, prof. UAM dr hab.								
Menz Mariusz, dr	Dydaktyka wiedzy o społeczeństwie	Historia, specjalność: Nauczycielska	MGR, I rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Nieobecności należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić i zaliczyć podczas dyżuru.	Zaliczenie odbywa się na podstawie przygotowanych przez studenta 2 scenariuszy lekcji wos-u (z podziałem na szkołę podstawową i ponadpodstawową) oraz arkusza testowego do wybranego zagadnienia wiedzy o społeczeństwie.	31 stycznia 2019
Menz Mariusz, dr	Dydaktyka wiedzy o społeczeństwie	Historia, specjalność: Nauczycielska	MGR, I rok	KON	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Nieobecności należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić i zaliczyć podczas dyżuru.	Egzamin odbywa się na podstawie odpowiedzi ustnej na trzy pytania, które znajdują się w wylosowanym przez studenta zestawie. Zestawy z pytaniami zostają udostępnione studentowi na dwa tygodnie przed egzaminem.	5 lutego 2019
Menz Mariusz, dr	Teorie i mechanizmy funkcjonowania mediów	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	MGR, I-II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Nieobecności należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić i zaliczyć podczas dyżuru.	Kołokwium zaliczeniowe na podstawie zagadnień z sylabusu.	29 stycznia 2019
Michalski Maciej, prof. UAM dr hab.								
Mikołajczak Tytus dr								
Mikołajczyk Marek, prof. UAM dr hab.	Badanie dziejów globalnych	Historia ogólna	MGR, II rok	KON	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)		aktywność i przygotowanie referatu	ostatnie zajęcia w semestrze
Mikołajczyk Marek, prof. UAM dr hab.	Badanie dziejów globalnych	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	MGR, II rok	KON	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)		aktywność i przygotowanie referatu	ostatnie zajęcia w semestrze
Mikołajczyk Marek, prof. UAM dr hab.	Badanie dziejów globalnych	Historia, specjalność: Historia wojskowości	MGR, II rok	KON	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)		aktywność i przygotowanie referatu	ostatnie zajęcia w semestrze
Mikołajczyk Marek, prof. UAM dr hab.	Badanie dziejów globalnych	Historia, specjalność: Mediewistyka	MGR, II rok	KON	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)		aktywność i przygotowanie referatu	ostatnie zajęcia w semestrze
Mikołajczyk Marek, prof. UAM dr hab.	Badanie dziejów globalnych	Historia, specjalność: Nauczycielska	MGR, II rok	KON	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)		aktywność i przygotowanie referatu	ostatnie zajęcia w semestrze
Mikołajczyk Marek, prof. UAM dr hab.	Badanie dziejów globalnych	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	MGR, II rok	KON	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)		aktywność i przygotowanie referatu	ostatnie zajęcia w semestrze
Mikołajczyk Marek, prof. UAM dr hab.	Idea zjednoczenia Europy	Historia ogólna	MGR, I rok	KON	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)		aktywność i przygotowanie prezentacji	ostatnie zajęcia w semestrze

Miłosz Jan, dr	Samorząd terytorialny, ścieżka międzyprzedmiotowa	Historia ogólna	LIC, III rok zaoczne	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	w czasie dyżuru, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu	Zaliczenie odbywa się na podstawie obecności na zajęciach oraz oceny uzyskanej z referatu i jego prezentacji i zaangażowania na zajęciach.	01.02 - 14.02.2018
Miłosz Jan, dr	Zarządzanie dokumentacją współczesną	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	LIC, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Uzupełnienie nieobecności podczas dyżuru.	Zaliczenie odbywa się na podstawie obecności na zajęciach oraz oceny uzyskanej z referatu i jego prezentacji i zaangażowania na zajęciach.	2019-01-28
Miłosz Jan, dr	Seminarium licencjackie	bez ograniczeń	LIC, III rok	SEM	nieobecność usprawiedliwiona przed lub po seminarium	Uzupełnienie nieobecności podczas dyżuru.	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej pierwszego rozdziału.	2019-01-28
Molik Witold, prof. dr hab.								
Musielak Maria, prof. UAM dr hab.	Proseminarium licencjackie	bez ograniczeń	LIC, III rok	proSEM	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	usprawiedliwienia powyżej 2 nieobecności na podstawie zwolnienia lekarskiego; nadrobienie zaległości we własnym zakresie	Zaliczenie na podstawie przygotowania do zajęć i aktywności na zajęciach .	wpis do usos w ostatnim tygodniu semestru zimowego
Musielak Maria, prof. UAM dr hab.	Język grecki z elementami kultury antycznej: Teksty epigraficzne cz. 1	bez ograniczeń	LIC, I rok	WAR	obecność obowiązkowa	W wypadku usprawiedliwionych nieobecności materiał realizowany za zajęciach należy uzupełnić i zaliczyć podczas dyżuru.	Zaliczenie na podstawie aktywności na zajęciach.	wpis do usos w ostatnim tygodniu semestru zimowego
Musielak Maria, prof. UAM dr hab.	Seminarium doktoranckie	Studium doktoranckie	DR, I rok	SEM	uczestnictwo w formie konsultacji, po uzgodnieniu terminu z prowadzącym	nie dotyczy	Zaliczenie na podstawie przedłożenia elementów rozprawy doktorskiej.	wpis do usos w ostatnim tygodniu semestru zimowego
Musielak Maria, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	bez ograniczeń	MGR, II rok	SEM	nieobecność usprawiedliwiona przed lub po seminarium	nie dotyczy	Zaliczenie na podstawie przedłożonych rozdziałów pracy magisterskiej.	wpis do usos w ostatnim tygodniu semestru zimowego
Musielak Maria, prof. UAM dr hab.	ścieżka międzyprzedmiotowa: Życie codzienne starożytnych (Greków i Rzymian): Podróże w starożytności	bez ograniczeń	LIC, II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	W wypadku nadliczbowych (usprawiedliwionych) nieobecności materiał realizowany za zajęciach można uzupełnić i zaliczyć podczas dyżuru.	Zaliczenie na podstawie udziału w zajęciach.	wpis do usos w ostatnim tygodniu semestru zimowego
Musielak Maria, prof. UAM dr hab.	ścieżka międzyprzedmiotowa: Życie codzienne starożytnych (Greków i Rzymian): Przestrzeń publiczna w starożytności	bez ograniczeń	LIC, I rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	W wypadku nadliczbowych (usprawiedliwionych) nieobecności materiał realizowany za zajęciach można uzupełnić i zaliczyć podczas dyżuru.	Zaliczenie na podstawie udziału w zajęciach.	wpis do usos w ostatnim tygodniu semestru zimowego
Napierała Anita, dr hab.	e historia	Historia ogólna	LIC, I rok	ĆW	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	zaliczanie nieobecności podczas dyżuru po uprzednim ustaleniu terminu z prowadzącą zajęcia	aktywność na zajęciach, obecność oraz wykonanie/ zaprezentowanie 3 zadań podczas zajęć	Na ostatnich zajęciach w semestrze. 29 stycznia 2019 roku
Napierała Anita, dr hab.	Historia życia prywatnego	bez ograniczeń	LIC, I rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	nie dotyczy	egzamin ustny - prezentacja wybranego źródła w kontekście zagadnień omawianych podczas wykładu	24 stycznia 2019 roku
Napierała Anita, dr hab.	Seminarium licencjackie	bez ograniczeń	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa	nie dotyczy	obecność na zajęciach, przedstawienie tematu, konspektu pracy oraz bibliografii	do 31 stycznia 2019 roku
Nikodem Jarosław, prof. UAM dr hab.								
Okulewicz Piotr, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	bez ograniczeń	MGR, I i II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	Brak	Przedstawienie efektów pracy, w pierwszym semestrze ustalony temat i plan pracy.	28-01-2019
Okulewicz Piotr, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	bez ograniczeń	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	Brak	Przedstawienie efektów pracy, w pierwszym semestrze ustalony temat i plan pracy.	28-01-2019
Okulewicz Piotr, prof. UAM dr hab.	Dzieje muzyki rockowej do 1981 roku	bez ograniczeń	LIC, I rok	WYK	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	Kolokwium ustne	Lista obecności	24-01-2019
Okulewicz Piotr, prof. UAM dr hab.	Dzieje muzyki rockowej w XX wieku	bez ograniczeń	MGR, II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	Kolokwium ustne	Lista obecności	29-01-2019
Okulewicz Piotr, prof. UAM dr hab.	Historia Wielkopolski w XX wieku, cz.I	bez ograniczeń	MGR, II rok	KON	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	Kolokwium ustne	Obecność na zajęciach, zaliczone nieobecności oraz aktywny udział w zajęciach.	29-01-2019

Okulewicz Piotr, prof. UAM dr hab.	Kultura i społeczeństwo Polski na tle Europy w XX/XXI wieku	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, III rok	KON	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	Kolokwium ustne	Obecność na zajęciach, zaliczone nieobecności oraz aktywny udział w zajęciach.	29-01-2019
Okulewicz Piotr, prof. UAM dr hab.	PRL znany i nieznan: Wajda i nie tylko - twórcy kultury epoki PRL	bez ograniczeń	LIC, II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Kolokwium ustne	Obecność na zajęciach, zaliczone nieobecności oraz aktywny udział w zajęciach.	25-01-2019
Pacanowska Regina, dr	Kulturowe uwarunkowania przedsiębiorczości	bez ograniczeń	LIC, I rok	WAR	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	zaliczenie nieobecności na dyżurze	zaliczenie ustne	20.12.2018
Pacanowska Regina, dr	Gospodarcze i polityczne uwarunkowania przemian społecznych na Bałkanach	bez ograniczeń	MGR, II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	zaliczenie nieobecności na dyżurze	zaliczenie ustne; prezentacja z wybranej przez studenta problematyki	20.01.2018
Paczos Sebastian, dr	Mechanizmy sprawowania władzy	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	LIC, II rok	WYK	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej trzech należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Egzamin w formie ustnej. Egzamin poprawkowy w formie ustnej.	43501
Paczos Sebastian, dr	Historia mediów masowych	bez ograniczeń	MGR, II rok	WYK	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej trzech należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	zaliczenie w formie pisemnego testu - ocena pozytywna po uzyskaniu min. 60% łącznej sumy punktów.	43494
Paczos Sebastian, dr	Polityka historyczna- ujęcie teoretyczne	bez ograniczeń	MGR, II rok	KON	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej trzech należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie aktywności i pracy pisemnej	43494
Paszkiwicz Jędrzej, prof. UAM dr hab.								
Pentek Zdzisław, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia ogólna	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Określone w czasie seminarium	Przedstawiona praca licencjacka	
Pentek Zdzisław, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia ogólna	MGR, I i II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Określone w czasie seminarium	Przedstawienie wyników całorocznej pracy w formie pisemnej	
Pentek Zdzisław, prof. UAM dr hab.	Badania regionalne	Historia ogólna		KON	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Usprawiedliwienia lekarskie	Realizacja zleconego projektu badawczego i aktywność na zajęciach	
Piesiak-Robak Anna, dr	Rytuály i symbole polityczne	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	LIC, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Student zobowiązany jest do zaliczenia tematyki zajęć na dyżurze	Obecność na zajęciach; przygotowanie do zajęć i aktywność na zajęciach; zaliczenie pisemne	28 stycznia 2019
Piesiak-Robak Anna, dr	Podstawy warsztatu dziennikarskiego	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	LIC, II rok	WAR	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Student zobowiązany jest do zaliczenia tematyki zajęć na dyżurze	Obecność na zajęciach; przygotowanie do zajęć i aktywność na zajęciach; prezentacja	29 stycznia 2019
Piesiak-Robak Anna, dr	Marketing polityczny i medialny	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	MGR, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Student zobowiązany jest do zaliczenia tematyki zajęć na dyżurze	Obecność na zajęciach; przygotowanie do zajęć i aktywność na zajęciach; zaliczenie pisemne	29 stycznia 2019
Piesiak-Robak Anna, dr	Dydaktyka WOS	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, III rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Student zobowiązany jest do zaliczenia tematyki zajęć na dyżurze	Obecność na zajęciach; przygotowanie do zajęć i aktywność na zajęciach; zaliczenie pisemne	28 stycznia 2019
Piesiak-Robak Anna, dr	Współczesne biografie i autobiografie	Historia ogólna	LIC, III rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 1 nieobecność w semestrze	Student zobowiązany jest do zaliczenia tematyki zajęć na dyżurze	Obecność na zajęciach; przygotowanie do zajęć i aktywność na zajęciach;	31 stycznia 2019
Pilarczyk Zbigniew, prof. UAM dr hab.	Wojskowość średniowiecza	Historia, specjalność: Historia wojskowości	LIC, II rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Nie dotyczy	Egzamin ustny.	5.02.2019 r.
Pilarczyk Zbigniew, prof. UAM dr hab.	Znaczenie punktów oporu w średniowieczu i czasach nowożytnych	Historia, specjalność: Historia wojskowości	MGR, I rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	Nie dotyczy	Zaliczenie ustne.	5.02.2019 r.
Pokora Piotr, dr hab.								

Praczyk Małgorzata, dr								
Prostko-Prostyński Jan, prof. dr hab.								
Różycki Łukasz, dr								
Rydz Romuald, dr								
Rzepa Krzysztof, prof. UAM dr hab.								
Sawicz Agnieszka, dr	Historia Polski XX/XXI w. na tle europejskim	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, III rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	nieobecności (powyżej dwóch dopuszczalnych) należy zaliczyć podczas dyżuru	zaliczenie ustne, pod uwagę będzie brana aktywność studenta podczas zajęć	29.01.2019 r.
Sawicz Agnieszka, dr	Totalitaryzm i autorytaryzm w Europie i poza nią: totalitaryzm i autorytaryzm pozaeuropejski	bez ograniczeń	LIC, III rok	KON	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	nieobecności (powyżej dwóch dopuszczalnych) należy zaliczyć podczas dyżuru	zaliczenie ustne, pod uwagę będzie brana aktywność studenta podczas zajęć	25.01.2019 r.
Sawicz Agnieszka, dr	Historia Ukrainy XX-XXI w.	bez ograniczeń	LIC, III rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	obecność podczas wykładów nie jest obowiązkowa	złożenie egzaminu - egzamin ustny	29.01.2019 r.
Sawicz Agnieszka, dr	Proseminarium licencjackie	bez ograniczeń	LIC, III rok	proSEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	nieobecności (powyżej dwóch dopuszczalnych) należy zaliczyć podczas dyżuru	zaliczenie ustne, pod uwagę będzie brana aktywność studenta podczas zajęć	29.01.2019 r.
Schramm Tomasz, prof. dr hab.								
Skibiński Edward, prof. UAM dr hab.								
Skotarczak Dorota, prof. dr hab.	Propaganda i film	bez ograniczeń	MGR, II rok	proSEM	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	zal. Podczas dyż.	Obecność, aktywny udział	30.01.19
Skotarczak Dorota, prof. dr hab.	Kult. Pop. W Polsce w xx w.	bez ograniczeń	LIC, III rok	WYK	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	zal. Podczas dyż.	Obecność, aktywny udział	31.01.19
Skotarczak Dorota, prof. dr hab.	Sem. Mgr.	bez ograniczeń	MGR, I i II rok	SEM	uczestnictwo w formie konsultacji, po uzgodnieniu terminu z prowadzącym	zal. Podczas dyż.	Obecność, aktywny udział	29.01.19
Skotarczak Dorota, prof. dr hab.	sem. Lic.	bez ograniczeń	LIC, III rok	SEM	uczestnictwo w formie konsultacji, po uzgodnieniu terminu z prowadzącym	zal. Podczas dyż.	Obecność, aktywny udział	29.01.19
Sosnowski Miłosz, dr	Nauki pomocnicze historii społeczno-gospodarczej	Gospdarka i ekonomia w dziejach	LIC, I rok	ĆW	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	konsultacja na dyżurze	aktywne uczestnictwo w zajęciach, praca semestralna i zaliczenie ustne	zimowa sesja egzaminacyjna
Sosnowski Miłosz, dr	e-historia	Historia, specjalność: Mediewistyka	LIC, I rok	ĆW	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	konsultacja na dyżurze	aktywne uczestnictwo w zajęciach, praca semestralna i zaliczenie ustne	zimowa sesja egzaminacyjna
Sosnowski Miłosz, dr	Historia średniowiecze - przeгляд źródeł	Historia ogólna	LIC, I rok	WAR	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	konsultacja na dyżurze	aktywne uczestnictwo w zajęciach, praca semestralna i zaliczenie ustne	zimowa sesja egzaminacyjna
Sosnowski Miłosz, dr	Historia średniowiecze - przeгляд źródeł	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, I rok	WAR	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	konsultacja na dyżurze	aktywne uczestnictwo w zajęciach, praca semestralna i zaliczenie ustne	zimowa sesja egzaminacyjna
Sosnowski Miłosz, dr	Historia średniowiecze - przeгляд źródeł	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	LIC, I rok	WAR	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	konsultacja na dyżurze	aktywne uczestnictwo w zajęciach, praca semestralna i zaliczenie ustne	zimowa sesja egzaminacyjna
Sosnowski Miłosz, dr	Historia średniowiecze - przeгляд źródeł	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	LIC, I rok	WAR	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	konsultacja na dyżurze	aktywne uczestnictwo w zajęciach, praca semestralna i zaliczenie ustne	zimowa sesja egzaminacyjna
Sosnowski Miłosz, dr	Historia średniowiecze - przeгляд źródeł	Historia, specjalność: Mediewistyka	LIC, I rok	WAR	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	konsultacja na dyżurze	aktywne uczestnictwo w zajęciach, praca semestralna i zaliczenie ustne	zimowa sesja egzaminacyjna
Sosnowski Miłosz, dr	Historia średniowiecze - przeгляд źródeł	Historia, specjalność: Historia wojskowości	LIC, I rok	WAR	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	konsultacja na dyżurze	aktywne uczestnictwo w zajęciach, praca semestralna i zaliczenie ustne	zimowa sesja egzaminacyjna
Sosnowski Miłosz, dr	Nauki pomocnicze historii społeczno-gospodarczej	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	konsultacja na dyżurze	zaliczenie pisemne i ustne	zimowa sesja egzaminacyjna
Stróżyk Paweł, prof. UAM dr hab.								

Strykowski Krzysztof, prof. UAM dr hab.								
Strykowska Justyna, dr	Pedagogika szkolna	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, II rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	zaliczenie przerabianego tematu	przygotowanie i przedstawienie historii wybranej znaczącej postaci z dziejów pedagogiki	styczeń
Strykowska Justyna, dr	Podstawy pedagogiki	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, III rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	nie dotyczy	egzamin ustny	luty
Strykowska Justyna, dr	Pedagogika	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	nie dotyczy	egzamin ustny	luty
Strykowska Justyna, dr	Warsztat kompetencji wychowawczych	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	zaliczenie przerabianego tematu	przygotowanie i przeprowadzenie spotkania wychowawczego	grudzień - styczeń
Strykowska Justyna, dr	Uczeń w szkole podstawowej	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, I rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	zaliczenie przerabianego tematu	przygotowanie prezentacji na wybrany temat	grudzień - styczeń
Strykowska Justyna, dr	Praca z uczniem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, III rok	ĆW	obecność obowiązkowa max. 3 nieobecności w semestrze	zaliczenie przerabianego tematu	przygotowanie prezentacji na wybrany temat	cały semestr
Strykowska Justyna, dr	Dydaktyka ogólna	Historia, specjalność: Nauczycielska	MGR, II rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	nie dotyczy	przygotowanie i przeprowadzenie lekcji, egzamin ustny	listopad-styczeń
Strykowska Justyna, dr	Pedagogika	Historia, specjalność: Nauczycielska	MGR, I rok	WYK	obecność nieobowiązkowa	nie dotyczy	egzamin ustny	styczeń
Syska Ewa, prof. UAM dr hab.								
Szymczak Damian, prof. UAM dr hab.								
Tarasewicz Radosław, dr								
Tatarkiewicz Anna, dr								
Tyborowski Witold, prof. UAM dr hab.								
Werner Wiktor, prof. UAM dr hab.								
Witkowski Rafał, prof. UAM dr hab.								
Wojtkowiak Jakub, prof. UAM dr hab.								
Wryk Ryszard, prof. UAM dr hab.								
Wrzosek Wojciech, prof. dr hab.								
Wyrwa Andrzej, prof. dr hab.	Pradzieje ziem polskich	Historia ogólna	LIC, I rok	WYK	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	zwolnienie lekarskie	Referat naukowy z pełnym aparatem naukowym, 10 stron lub więcej, na temat: „Przemiany kulturowe w prahistorii w rejonie... (miejscowości, gminy zamieszkania studenta)”	gru-16
Wyrwa Andrzej, prof. dr hab.	Pradzieje ziem polskich	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, I rok	WYK	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	zwolnienie lekarskie	Referat naukowy z pełnym aparatem naukowym, 10 stron lub więcej, na temat: „Przemiany kulturowe w prahistorii w rejonie... (miejscowości, gminy zamieszkania studenta)”	2016-12-20
Wyrwa Andrzej, prof. dr hab.	Pradzieje ziem polskich	Historia, specjalność: Mediewistyka	LIC, I rok	WYK	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	zwolnienie lekarskie	Referat naukowy z pełnym aparatem naukowym, 10 stron lub więcej, na temat: „Przemiany kulturowe w prahistorii w rejonie... (miejscowości, gminy zamieszkania studenta)”	2016-12-20

Wyrwa Andrzej, prof. dr hab.	Pradzieje ziem polskich	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	LIC, I rok	WYK	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	zwolnienie lekarskie	Referat naukowy z pełnym aparatem naukowym, 10 stron lub więcej, na temat: „Przemiany kulturowe w prahistorii w rejonie... (miejsowości, gminy zamieszkania studenta)”	2016-12-20
Wyrwa Andrzej, prof. dr hab.	Pradzieje ziem polskich	Historia ogólna	LIC, I rok	ĆW	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	zwolnienie lekarskie	Ocena referatu i prezentacji omawiających przemiany kulturowe w poszczególnych epokach	koniec semestru zimowego 2016
Wyrwa Andrzej, prof. dr hab.	Pradzieje ziem polskich	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, I rok	ĆW	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	zwolnienie lekarskie	Ocena referatu i prezentacji omawiających przemiany kulturowe w poszczególnych epokach	koniec semestru zimowego 2016
Wyrwa Andrzej, prof. dr hab.	Pradzieje ziem polskich	Historia, specjalność: Mediewistyka	LIC, I rok	ĆW	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	zwolnienie lekarskie	Ocena referatu i prezentacji omawiających przemiany kulturowe w poszczególnych epokach	koniec semestru zimowego 2016
Wyrwa Andrzej, prof. dr hab.	Pradzieje ziem polskich	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	LIC, I rok	ĆW	dopuszczone 2 nieobecności (konieczność nadrobienia)	zwolnienie lekarskie	Ocena referatu i prezentacji omawiających przemiany kulturowe w poszczególnych epokach	koniec semestru zimowego 2016
Zwierzykowski Michał, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia ogólna	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Zwierzykowski Michał, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Zwierzykowski Michał, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Historia wojskowości	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Zwierzykowski Michał, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Mediewistyka	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Zwierzykowski Michał, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Nauczycielska	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Zwierzykowski Michał, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Zwierzykowski Michał, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	Historia, specjalność: Socjoekonomia	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019

Zwierzykowski Michał, prof. UAM dr hab.	Seminarium licencjackie	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	LIC, III rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Zwierzykowski Michał, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia ogólna	MGR, I i II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Zwierzykowski Michał, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją	MGR, I i II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Zwierzykowski Michał, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Historia wojskowości	MGR, I i II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Zwierzykowski Michał, prof. UAM dr hab.	seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Mediewistyka	MGR, I i II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Zwierzykowski Michał, prof. UAM dr hab.	seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Nauczycielska	MGR, I i II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Zwierzykowski Michał, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Polityka i media w dziejach	MGR, I i II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Zwierzykowski Michał, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	Historia, specjalność: Socjoekonomia	MGR, I i II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Zwierzykowski Michał, prof. UAM dr hab.	Seminarium magisterskie	Humanistyka w szkole. Polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie	MGR, I i II rok	SEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie odbywa się na podstawie prezentacji konspektu pracy oraz jej poszczególnych rozdziałów	04.II 2019
Zwierzykowski Michał, prof. UAM dr hab.	Proseminarium	Historia ogólna	LIC, III rok	proSEM	obecność obowiązkowa max. 2 nieobecności w semestrze	Nieobecności powyżej dwóch należy usprawiedliwić na najbliższych zajęciach. Materiał realizowany na zajęciach podczas nieobecności należy uzupełnić we własnym zakresie i zaliczyć podczas dyżuru prowadzącego	Zaliczenie na podstawie przedstawionej pisemnej pracy na zadany temat	04.II 2019

